
Allegato  A) Determinazione n. 133 Del 04.08.2010

CONTABILITA' MESE DI DATA FATTURA IMPORTO

gennaio-10 14048 3 31/01/2010 26.928,00

febbraio-10 14048 25 28/02/2010 20.768,00

marzo-10 14048 51 31/03/2010 26.378,00

aprile-10 14048 79 30/04/2010 24.346,00

maggio-10 14048 99 31/05/2010 21.416,50

giugno-10 14048 124 30/06/2010 19.345,00

TOTALE fatturato 139.181,50

TOTALE DA LIQUIDARE  € 139.181,50 

 Il Dirigente Amministrativo

del Distretto di Ales - Terralba

Dr. Graziano Costa

Residenza Sanitaria Assistenziale "Villa S. Giuseppe" Milis

CODICE 
CREDITORE

N. 
FATTURA 

REGISTRAZIONE 
NUMERO
2818 del 
08/03/2010
3726 del 
23/03/2010
5853 del 
21/04/2010
10625 del 
30/06/2010
10641 del 
30/06/2010
11717 del 
13/07/2010
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